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ПРОГРАМСКА ЗАДАЧА 3 
ХИДРАУЛИКА 

 
За преградата како на скицата подолу и со податоците зададени во 
табелата, да се определи интензитетот на резултантата сила од 
хидростатички притисок. 
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